REQUERIMENTO Nª 0034/2018

			Requer o serviço de tapa buraco na Avenida Ayrton Senna, que dá acesso ao bairro Filostro, Anápolis-GO.

			Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

			Requeiro, nos termos do art.132, inciso I, do regimento interno, que seja enviado à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando o serviço de tapa buraco na Avenida Ayrton Senna, que dá acesso ao bairro Filostro, Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA:

			Esta reivindicação se faz necessária, devido ao péssimo estado em que se encontra a Rua, dificultando a passagem de ônibus e carros na Avenida Ayrton Senna, que dá acesso ao bairro Filostro, Anápolis-GO.

[bookmark: _GoBack]			Pede Diferimento.

			Sala de sessões 04 de Dezembro de 2018.

-----------------------------------------------------------------------
Elinner Rosa
Vereadora